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Örebro kommun Järntorgsgatan 1, 6 trapporVad är på gång?

Aktuella anslag

 förhoppningsvis, till insikt om saker vi kanske behöver testa att förändra. Med
en nyfikenhet för andra människor kan vi kanske ge våra barn och ungdomar
möjlighet att utvecklas utan att begränsas av andras föreställningar. Det är vad
ett normkreativt värdegrundsarbete handlar om. Att möta barn och ungdomar
i en miljö helt utan negativa normer och stereotypa föreställningar”

Förskollärare – en profession i rörelse är som att stoppa ner handen i
en lösgodispåse med 16 helt olika godisar. Ämnena varierar och
representerar den bredd som finns i förskolan och
förskolläraruppdraget [...]”

nationell nivå, i utmaningen ”Gå & cykla till skolan”. Utmaningen
arrangeras av Trafikkalendern och engagerar årligen runt 50 000 elever
och lärare i årskurserna F–6. Örebro kommun har under de senaste åren
deltagit i utmaningen, särskilt för att belysa vikten av en säker 
skolväg.

Blogg: Välkommen till min normkreativa
vardag!

Bokblogg: Förskollärare – en profession i
rörelse, av Eva Ärlemalm-Hagsér och
Tuula Vuorinen (redaktörer)

 Aktuella inlägg och artiklar 
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Följ oss på sociala medier så missar du ingenting!

Påminnelse till dig som förstelärare eller
rektor inom Örebro kommuns grundskolor:
Anmäl dig till Spridningskonferensen 7/3!

“Genom att våga ifrågasätta sitt eget agerande kommer vi,

På Ervalla skola har eleverna varit bäst, på både lokal och 
På Ervalla skola går och cyklar eleverna
gärna

“Att läsa boken 
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Gäst: Erik Sundeman

Varje år arrangeras den så kallade Säkerhetsveckan för elever i
årskurs 1 på Kvinnerstagymnasiet. Inom ämnet naturbruk
sluter då skolans olika inriktningar, hästhållning, lant- och 

Säkerhetsveckan – ett återkommande
inslag på Kvinnerstagymnasiet

skogsbruk, upp kring olika moment som rör säkerhet. Det handlar bland annat om ergonomi, elsäkerhet
samt alkohol och körning.
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